

Pressemelding

STATSMINISTERENS KONTOR

Statssekretær Øystein Singaas - Tlf. (02) 34 40 06, privat (02) 28 68 80
Informasjonssjef Øivind Østang - Tlf. (02) 34 40 37, privat (02) 22 28 01

SPERREFRIST Ingen

DATO 18. 9.92

NYE STATSSEKRETÆRER OG POLITISKE RÅDGIVERE

Det er i statsråd fredag utnevnt statssekretærer i fire av departementene som ble berørt av regjeringsskiftet 4. september; Arbeids- og administrasjonsdepartementet, Fiskeridepartementet, Justis- og politidepartementet og Utenriksdepartementet (bistandssaker). Samtidig er det ansatt politiske rådgivere i Sosialdepartementet.

Rådgiver Einar Evensen (43), Sarpsborg, er utnevnt til statssekretær i Arbeids- og administrasjonsdepartementet.

Ordfører Ottar Kaldhol (45), Ulstein, er utnevnt til statssekretær i Fiskeridepartementet.

Advokat Ingeborg Moen Borgerud (42), Asker, er utnevnt til statssekretær i Justis- og politidepartementet.

Rådmann Asbjørn Mathisen (49), Steinkjer, er utnevnt til statssekretær i Utenriksdepartementet (bistandssaker).

Avdelingsdirektør Arne Simonsen (51), Oslo, er ansatt som politisk rådgiver i Sosialdepartementet (sosialsaker).

Sekretær Arvid Libak (35), Løten, er igjen ansatt som politisk rådgiver i Sosialdepartementet, nå med helsesaker som arbeidsfelt.

Fylkeshelsesjef Ellen Strengehagen (51), Røyken, er ansatt som politisk rådgiver i Sosialdepartementet (helsesaker).

BIOGRAFI

Statssekretær Einar Evensen er født i Halden i 1948. Han kommer fra stillingen som rådgiver i NSBs konsernstab. Evensen har tidligere vært lokomotivfører og skipsverftsarbeider. Han er leder i Østfold Arbeiderparti, medlem av Sarpsborg formannskap og leder av administrasjonsutvalget i Sarpsborg kommune. Evensen har tidligere vært ordfører og varaordfører i Varteig kommune.

Statssekretær Ottar Kaldhol er født i Ulstein i Møre og Romsdal i 1946. Han har bakgrunn som industriarbeider og fisker, og har vært ordfører i Ulstein siden 1987. Kaldhol har vært medlem av Møre og Romsdal fylkesting, og har vært vararepresentant på Stortinget for Arbeiderpartiet i Møre og Romsdal. Han har også vært tillitsvalgt i Norsk Sjømannsforbund.

Statssekretær Ingeborg Moen Borgerud er født i Porsgrunn i 1949. Hun kommer fra stillingen som advokat/nestleder ved Landsorganisasjonens juridiske avdeling. Moen Borgerud har tidligere vært ansatt i Akershus fylkeskommune, Justisdepartementet, hos Stortingets ombudsmann for forvaltningen og Oslo skifterett. Hun er medlem av blant annet Banklovkommisjonen, Styret for Sparebankenes sikringsfond og Erstatningslovutvalget. Moen Borgerud er cand. jur. fra Universitetet i Oslo.

Statssekretær Asbjørn Mathisen er født i Steinkjer i 1942. Han kommer fra stillingen som rådmann i Steinkjer kommune. Mathisen har tidligere vært NORAD-ekspert i Tanzania i to perioder, hvorav én som koordinator for et distriktutbyggingsprosjekt. Han har også vært direktør ved Nord-Trøndelag distriktshøyskole, økonomikonsulent i Trondheim kommune og universitetslektor ved Universitetet i Trondheim. Mathisen var møtende varamann til Stortinget 1969-73, for Arbeiderpartiet i Nord-Trøndelag. Han er sosialøkonom fra Universitetet i Oslo.

Politisk rådgiver Arne Simonsen er født i Haugesund i 1941. Han kommer fra stillingen som avdelingsdirektør (informasjon) i Utlendingsdirektoratet. Simonsen har tidligere blant annet vært informasjonssjef i Bergen kommune, byråsjef i Statens informasjonstjeneste og informasjonssekretær i Kirke- og undervisningsdepartementet. Han har også vært undervisningsleder ved Haukeland sykehus i Bergen. Mathisen har hatt diverse fagforeningsverv. Han er cand. mag. fra Universitetet i Bergen.

Politisk rådgiver Arvid Libak er født i Hamar i 1957. Han var personlig sekretær og politisk rådgiver i Sosialdepartementet inntil Regjeringen ble omdannet 4. september. Libak har tidligere vært fylkessekretær for Arbeiderpartiet i Hedmark og Rogaland, og vært ansatt i Arbeidernes Opplysningsforbund i Finnmark og AUF i Hedmark. Libak har hatt en rekke verv innen fagbevegelsen, blant annet som leder i Elverum kjemiske fagforening og sekretær i Elverum faglige samorganisasjon.

Politisk rådgiver Ellen Strengenhagen er født i Oslo i 1940. Hun kommer fra stillingen som fylkeshelsesjef i Buskerud. Strengenhagen har tidligere vært ansatt i Norsk Sykepleierforbund, vært oversykepleier ved sykehjem i Oslo og arbeidet som jordmor. Hun har hatt verv i Oslo Arbeiderparti, blant annet som medlem av representantskapet. Strengenhagen er sykepleier fra Ullevål sykepleiehøyskole, har Statens jordmorskole, administrasjonsutdanning, eksamen i offentlig rett og eksamener i bedriftsøkonomi.